Regiensi per omnia et in omnibus teneatur.
Nos vero juxta  Evangelii  sententiam dicentis  « quaecumque volueritis  ut  faciant
vobis  homines  et vos  facire  eis » (g),  supplicantes  exoramus  humiliter  et  quanta
possumus  devotione  pro  Deo  et  beata  Dei  genitrice  et  gloriosissimo  confessore
patrono Maximo (h) ut  amicitiam,  fraternitatem et  societatem mutuam quod sub
eadem forma venerabiles viri Nicolaus decanus vester, Mauritius et Joannes Brito
pro  benignitate  vestra  et  sua  nos  vestro  receperunt  nomine,  habentes  firmam,
ratam  et  inviolabilem  per  intrumentum  vestrum  nobis  missum  /fol. 142/  vestri
sigilli  roboratum  munimine  confirmetis.  In  cujus  confœderationis,  amicitiæ,
fraternitatis et societatis robur et firmitatem indissolubilem pignus gloriosissimum
et  testimonium  inter  nos  et  vos  perpetuum  per  supradictos  viros  venerabiles
legatos  vestros  vobis  destinamus,  in  insigne  charitatis  et  benevolentiae
argumentum, portionem scilicet vestimenti beati Maximi et brachii minus ossulum
gloriosae  virginis,  signis  famosæ  et  miraculis  et  martyris  apostolicæ  discipulæ
apostoli  Pauli  Theclæ  et  contemporaneæ,  de  reliquiarum  corporis  ejus  thesauri
pretiosissimi  parte  aliqua  qua  ecclesiam  nostram  misericordia  divina  ditavit  ut
divina  pietas  petitionum  vestrarum  effectum  multiplicatis  intercessoribus
largiatur. Remittentes vobis ex affectu charitatis omnem reatum, omnem injuriam
et labem peccati  si  quilibet aut vos aut antecessores vestri  incurristis  de ablatis
dulcissimi confessoris Maximi reliquiis quas habetis, quas constat fuisse de nostra
ecclesia Regiensi scilicet asportatas.
Datum  apud  Regium  /fol. 142vo/  anno  Dominicæ  Incarnationis  millesimo
ducentesimo trigesimo secundo, nono idus maii (j), Gregorio nono sedi apostolicae
praesidente  anno  pontificatus  ejus  septimo (k),  imperante  Frederico  secundo
imperatore  Romanorum,  Ludovico  Francorum  rege (l),  Ricardo  Ebroicensem
ecclesiam fœliciter gubernante, Rostagno de Sabrano Regensi episcopo.
(a) Citation  de  Cicéron,  De  amicitia,  65  [CICÉRON,  Laelius  de  amicitia,  éd.  R. COMBÈS,

Paris, 1975, p. 41].
(b) Réminiscence de Da 3, 55 et Sg 1,6.
(c) Théroude : vobis nobisque indissolubili charitatis. Vide. Contrahendo.
(d) Sur Nicolas doyen, voir texte a) supra ; Maurice est peut-être le prêtre Maurice
de Rouen qui semble entourer le doyen de la collégiale en 1216 et 1227 [L. DELISLE, 

Cartulaire  normand  de  Philippe  Auguste,  no 198  et 278],  en  outre  un  Mauritius  est
chanoine d’Évreux au début des années 1230 [V. TABBAGH,  Fasti  Ecclesiæ  Gallicanæ,